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JULGAMENTOS DAS INTERPOSICOES DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de
Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Afonso Cunha — MA n° 001/2024 torna publico para
todos os interessados, 0 JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA
OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da prova objetiva

encontra-se no quadro abaixo:

NOME INSC CARGO SITUACAO
ALICE DE SOUSA VAZ DA SILVA 29538 PROF. ANOS INICIAIS INDEFERIDO
ANA HELEN RIBEIRO SILVA 29916 PROF. CIENCIAS INDEFERIDO
ANTONIA MARIA CUNHA LIMA 31735 PROF. PORTUGUES INDEFERIDO
ANTONIO MAGNO ALVES DE OLIVEIRA 33310 PROF. ANOS INICIAIS INDEFERIDO
CARLOS EDUARDO PEREIRA SILVA 32830 PROCURADOR MUNICIPAL INDEFERIDO
CARLOS MEDEIROS DE MELO 44896 PROF. DE INGLES INDEFERIDO
CELINE BRITO BASTOS 31050 PROF. EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO
DANIEL VIEIRA DA SILVA 30539 PROCURADOR MUNICIPAL INDEFERIDO
DANIELLA PORTELA SALES 28385 PROF. EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO
DAVI DE JESUS DA COSTA 29514 PROF. PORTUGUES INDEFERIDO
DAVI MARQUES DE ANDRADE 30612 PROF. DE INFORMATICA INDEFERIDO
DOMINGOS DOUGLAS DE MESQUITA DE GOIS = 38896 VIGIA INDEFERIDO
DYOMARA DE ARAUJO SILVA 28501 PROF. EDUCAGAO INFANTIL INDEFERIDO
EDELSON SOUSA GUIMARAES 31451 MOTORISTA A/B INDEFERIDO
ELIANE SOUSA DA SILVA 32881 PROF. ANOS INICIAIS INDEFERIDO
ENEAS TENORIO PITOMBEIRA 31214 PROF. DE ARTES MARCIAIS INDEFERIDO
EVERALDO OLIVEIRA COELHO 28478 PROF. DE CIENCIAS INDEFERIDO
FRANCISCA MAYRA ALMEIDA DA COSTA 31528 PROF. EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO
FRANCISCA PAULA SILVA DOS SANTOS 31790 PROF. ANOS INICIAIS INDEFERIDO
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NOME

INSC

FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 31060

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS JUNIOR
GECILENE ALVES DE SOUSA OLIVEIRA
GILSON RODRIGUES DE AGUIAR
GRACINETE NASCIMENTO DA SILVA BRITO
IRACENILDO DE OLIVEIRA MOURA

JALF RIBEIRO LINS FURTADO

JOAOQO VICTOR RIBEIRO DE OLIVEIRA
KELRY CAROLINE FIDALGO RODRIGUES
LENILSON PEREIRA

LEONARDO MESSIAS DA SILVA BEZERRA
LEONARIA DE ARAUJO BORGES
LUCILENE RESENDE DA SILVA

MANUELLE SILVA AGUIAR

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA
MARIA FRANCISCA REGO RIBEIRO
MATEUS ABREU SANTOS

MILTON NILSON VASCONCELOS BASTOS
PABLO DE SOUSA NUNES SALES
RAIMUNO EDENILSON SOUSA DE FRANCA
ROMARIO BEZERRA DA SILVA

ROSILENE FEITOSA LIMA

ROSILENE RODRIGUES COSTA

ROSILENE RODRIGUES COSTA

SAMARA IRENILDA COSTA DA SILVA
TAINARA DA SILVA DO CARMO

THIARA LOPES ROCHA

VALDI OLIVEIRA AGUIAR NETO

WAGNER DA LUZ SANTOS

28431
42754
32925
30611
29220
34663
28531
41649
43696
28591
29572
34918
28766
44030
35151
31116
39249
40038
38133
30873
28909
29722
29722
28973
34805
29561
35603
30502
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CARGO
ENGENHEIRO AGRONOMO
ENFERMEIRO
PROF. ANOS INICIAIS
PROF. ANOS INICIAIS
PROF. ANOS INICIAIS
ENFERMEIRO
PROF. DE MUSICA
ENGENHEIRO CIVIL
FARMACEUTICO
PROF. ANOS INICIAIS
PROCURADOR MUNICIPAL
PROF. EDUCACAO INFANTIL
FISIOTERAPEUTA
CONTADOR
PROF. EDUCACAO INFANTIL
PROF. CIENCIAS
PROF. DE INFORMATICA
PROF. ANOS INICIAIS
PROF. GEOGRAFIA
PROF. DE GEOGRAFIA
PROF. GEOGRAFIA
PROF. ANOS INICIAIS
PROF. DE MUSICA
PROF. DE MUSICA
ASG
PROF. GEOGRAFIA
PROF. CIENCIAS
ENGENHEIRO AGRONOMO
FISIOTERAPEUTA
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SITUACAO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

2. O texto do presente Edital de Divulgacdo esta disponivel para consulta na pagina deste

Certame no site do Instituto JK.
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